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Protokoll
Bezirksmeisterschaften und offene Bezirksmeisterwschaften des Bezirks Nahe

am 03.03.2013
Bad Kreuznach

Veranstalter: SVR Bezirk Nahe
Ausrichter: VfL Bad Kreuznach

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad
Kilianstr. 9

55545 Bad Kreuznach

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 03.03.2013 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr
2 03.03.2013 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr. 10)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Idarer TV 3614 14/9 57/ 2 56/ 0 113/2
SFC Nahetal 05 6072 16/11 63/ 2 75/ 0 138/2
TV 1848 Oberstein 3648 6/15 40/ 4 35/ 0 75/4
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657 11/13 34/ 1 28/ 0 62/1
VfR Simmern 3659 25/18 104/ 4 106/ 0 210/4

Gesamt für den Verband 72/66 298/13 300/0 598/13

Saarländischer Schwimmer-Bund (LSV-Nr. 11)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SSG Saar Max Ritter 4858 0/1 1/ 0 2/ 0 3/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 2/0 3/0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr. 15)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Mainzer SV 01 5059 0/2 5/ 0 7/ 0 12/0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 0/1 2/ 0 2/ 0 4/0
SSV Undine 08 Mainz 3294 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/4 8/0 9/0 17/0

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 72/71 307/13 311/0 618/13
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Graf, Andrea Idarer TV
Starter männlich Lindemann, Wilfried SFC Nahetal 05
Schwimmrichter 1 Bogler, Stefan VfR Simmern
Sprecher 1 Ritter, Stefan VfL 1848 Bad Kreuznach
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Zielrichterobmann Mack, Anna-Maria Idarer TV
Zielrichter 1 Mack, Anna-Maria Idarer TV
Zielrichter 2 Rothfuchs, Kai VfR Simmern
Zielrichter 3 Raber, Petra TV 1848 Oberstein

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Hopfengärtner, Alfred VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Eckel, Anja TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 2 Schmid, Ulrike SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 3 Gebauer, Reiner VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 4 Kölzer, Uschi Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 5 Simon, Lea VfR Simmern

Wendegericht
Wenderichterobmann Ban, Agnes VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Bank, Agnes VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 3 Klüskens, Claudia SFC Nahetal 05

WR z.A. Tosun, Ellen TV 1848 Oberstein
WR z.A. Schmidt-Bauer, Sabine Idarer TV
ZR z.A. Dalinger, Natalie Idarer TV
ZR z.A. Berg, Dietmar VfR Simmern
SR z. A. Hoffmann, Stefan Idarer TV
ZN z.A. Pflügl, Kai-Uwe SFC Nahetal 05
ZN z.A. Kuhn, Mathis VfR Simmern
ZN z.A. Klingel, Anja Idarer TV
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 100m Brust männlich
Wettkampf 3 100m Brust weiblich Masters
Wettkampf 4 100m Brust männlich Masters
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 8 50m Rücken männlich Masters
Wettkampf 9 50m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 10 50m Kraulbeine männlich
Wettkampf 11 200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 200m Freistil männlich
Wettkampf 13 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 20 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 21 200m Rücken weiblich
Wettkampf 22 200m Rücken männlich
Wettkampf 23 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 01:56,06
2. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:56,72
3. Slusarczyk, Alicia 2003 VfR Simmern 02:22,00

disqualifiziert
 Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05  

Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04

Jahrgang 2002
1. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 01:44,31
2. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:46,32
3. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:51,06
4. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:57,41
5. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 02:01,52
6. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 02:03,14
7. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:03,33
8. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:09,49
9. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 02:16,21

Jahrgang 2001
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:30,28
2. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:47,11
3. Schmuck, Malin 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,44
4. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:52,68
5. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 02:03,60
6. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 02:07,34

nicht am Start
 Romondia, Lara Maria 2001 Idarer TV  
 Gerstenschläger, Lara 2001 TV 1848 Oberstein  
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  
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Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001

 Jung, Melina 2001 Idarer TV  

Jahrgang 2000
1. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:39,99
2. Sarman, Gina Marie 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:50,94

nicht am Start
 Gregori, Julia 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:19,57
2. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:21,40
3. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:55,44

nicht am Start
 Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein  

Jahrgang 1998
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:25,61
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 01:30,15
3. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:37,17
4. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:56,89
5. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 02:04,13

nicht am Start
 Thomas, Kimberly 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 01:34,82
2. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:38,94
3. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,79

Jahrgang 1996
1. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:32,30
2. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:42,28

Jahrgang 1995
1. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:34,32
2. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:35,53

Offene Wertung
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:19,57
2. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:21,40
3. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:25,61
4. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 01:30,15
5. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:30,28
6. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:32,30
7. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:34,32
8. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 01:34,82
9. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:35,53

10. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:37,17
11. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:38,94
12. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:39,99
13. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:42,28
14. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 01:44,31
15. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:46,32
16. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:47,11
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Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
17. Sarman, Gina Marie 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:50,94
18. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:51,06
19. Schmuck, Malin 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,44
20. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:52,68
21. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,79
22. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:55,44
23. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 01:56,06
24. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:56,72
25. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:56,89
26. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:57,41
27. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 02:01,52
28. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 02:03,14
29. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:03,33
30. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 02:03,60
31. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 02:04,13
32. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 02:07,34
33. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:09,49
34. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 02:16,21
35. Slusarczyk, Alicia 2003 VfR Simmern 02:22,00

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003

1. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:19,47
2. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:49,74

Jahrgang 2002
1. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:47,37
2. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:55,78
3. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 02:04,82

Jahrgang 2001
1. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 01:55,73
2. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:59,43
3. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:18,33

Jahrgang 2000
1. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 01:39,28
2. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:45,00
3. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:58,32
4. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 02:00,28

Jahrgang 1999
1. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 01:32,85
2. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,38
3. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 01:35,46
4. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:37,69
5. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 01:42,22

Jahrgang 1998
1. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:23,19
2. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:25,22
3. Kohl, Paul 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:40,81
4. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 01:52,40
5. Rehbein, Marius 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,53
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Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1997

1. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:21,20
2. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 01:23,19
3. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 01:23,98

Jahrgang 1996
1. Tosun, Adem 1996 TV 1848 Oberstein 01:30,56
2. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 01:34,55
3. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:42,20

Jahrgang 1995
1. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:28,91

Offene Wertung
1. Conradt, Mario 1994 TV 1848 Oberstein 01:17,40
2. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:21,20
3. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 01:23,19
4. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:23,19
5. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 01:23,98
6. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:25,22
7. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:28,91
8. Tosun, Adem 1996 TV 1848 Oberstein 01:30,56
9. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 01:32,85

10. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,38
11. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 01:34,55
12. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 01:35,46
13. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:37,69
14. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 01:39,28
15. Kohl, Paul 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:40,81
16. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:42,20
17. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 01:42,22
18. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:45,00
19. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:47,37
20. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 01:52,40
21. Rehbein, Marius 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:52,53
22. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 01:55,73
23. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:55,78
24. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:58,32
25. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:59,43
26. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 02:00,28
27. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 02:04,82
28. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:18,33
29. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:19,47
30. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:49,74

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich Masters

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
AK 30
1. Spornitz, Lars 1981/AK30 Idarer TV 01:29,19

AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 01:30,97
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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
AK 50
1. Lasch, Klaus 1961/AK50 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:29,44
2. Brod, Günther 1959/AK50 SSG Saar Max Ritter 01:32,75

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 02:04,91

AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 01:58,05

AK 75
1. Schmah, Günter 1938/AK75 Mainzer SV 01 01:34,22

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002

1. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:52,19
2. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:53,40
3. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:55,46
4. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 00:57,18
5. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 01:03,43
6. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:08,92

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

Jahrgang 2001
1. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:46,43
2. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:57,27

nicht am Start
 Romondia, Lara Maria 2001 Idarer TV  

Jahrgang 2000
1. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 00:40,25
2. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 00:45,28

Jahrgang 1999
1. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:40,24

Jahrgang 1998
1. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 00:38,25
2. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 00:38,68
3. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 00:46,43
4. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:48,28

nicht am Start
 Tasch, Jana 1998 Idarer TV  

disqualifiziert
 Puhl, Alina 1998 Idarer TV  

Die Schwimmerin hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

Jahrgang 1997
1. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 00:40,88
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1995

1. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 00:39,98

Offene Wertung
1. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 00:38,25
2. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 00:38,68
3. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 00:39,98
4. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:40,24
5. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 00:40,25
6. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 00:40,88
7. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 00:45,28
8. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:46,43
9. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 00:46,43

10. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:48,28
11. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:52,19
12. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:53,40
13. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:55,46
14. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 00:57,18
15. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:57,27
16. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 01:03,43
17. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:08,92

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003

1. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:59,08

Jahrgang 2002
1. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 00:49,47

disqualifiziert
 Dalinger, Erik 2002 Idarer TV  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 2001
1. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 00:45,43
2. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 00:46,45

Jahrgang 2000
1. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:53,59

nicht am Start
 Gräber, Ivan 2000 Idarer TV  

Jahrgang 1999
1. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:43,20
2. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 00:44,59
3. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:47,44

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:33,29
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:37,47
3. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:50,38
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1997

1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 00:34,33
2. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 00:34,93

Jahrgang 1996
1. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,31

Offene Wertung
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:33,29
2. Williams, Michael 1990 TV 1848 Oberstein 00:33,59
3. Petry, Julian 1992 TV 1848 Oberstein 00:33,98
4. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 00:34,33
5. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 00:34,93
6. Kügler, Erik 1992 VfR Simmern 00:35,14
7. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,31
8. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:37,47
9. Raber, Martin 1994 TV 1848 Oberstein 00:37,67

10. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:43,20
11. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 00:44,59
12. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 00:45,43
13. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 00:46,45
14. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:47,44
15. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 00:49,47
16. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:50,38
17. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:53,59
18. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:59,08

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Masters

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich Masters
AK 40
1. Welz, Patrik 1971/AK40 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,40

nicht am Start
 Orban, Andreas 1972/AK40 SFC Nahetal 05  

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 00:50,66

AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 00:48,11

Wettkampf 9 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2003
1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:00,54
2. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 01:07,23
3. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 01:11,41
4. Slusarczyk, Alicia 2003 VfR Simmern 01:12,78

Jahrgang 2002
1. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 00:58,00
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Wettkampf 9 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2002
2. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:59,00
3. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 01:03,91
4. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:06,61
5. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 01:14,48

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

Jahrgang 2001
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:49,44
2. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 00:57,49

Jahrgang 2000
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:49,68
2. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 00:51,73

nicht am Start
 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  

Wettkampf 10 - 50m Kraulbeine männlich
Jahrgang 2003
1. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:01,71
2. Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern 01:06,90
3. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:18,31

Jahrgang 2002
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:52,68

Jahrgang 2001
1. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 01:03,19
2. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:05,27
3. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 01:05,88

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 04:12,13
  100m: 02:01,67 (02:01,67)  200m: 04:12,13 (02:10,46)

Jahrgang 2001
1. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 04:03,27

  100m: 01:53,17 (01:53,17)  200m: 04:03,27 (02:10,10)

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 02:53,08

  100m: 01:20,30 (01:20,30)  200m: 02:53,08 (01:32,78)

nicht am Start
 Santos, Marianna 2000 SFC Nahetal 05  
 Gregori, Julia 2000 VfR Simmern  
 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  
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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:24,43
  100m: 01:08,73 (01:08,73)  200m: 02:24,43 (01:15,70)

2. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 03:11,12
  100m: 01:30,29 (01:30,29)  200m: 03:11,12 (01:40,83)

Jahrgang 1998
1. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 02:59,04

  100m: 01:22,67 (01:22,67)  200m: 02:59,04 (01:36,37)

Jahrgang 1997
1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 02:47,47

  100m: 01:19,64 (01:19,64)  200m: 02:47,47 (01:27,83)
2. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 03:00,39

  100m: 01:25,40 (01:25,40)  200m: 03:00,39 (01:34,99)

Jahrgang 1996
1. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 02:50,14

  100m: 01:20,48 (01:20,48)  200m: 02:50,14 (01:29,66)
2. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 02:54,02

  100m: 01:19,23 (01:19,23)  200m: 02:54,02 (01:34,79)

Jahrgang 1995
1. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 02:44,17

  100m: 01:17,37 (01:17,37)  200m: 02:44,17 (01:26,80)

Offene Wertung
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:24,43

  100m: 01:08,73 (01:08,73)  200m: 02:24,43 (01:15,70)
2. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 02:44,17

  100m: 01:17,37 (01:17,37)  200m: 02:44,17 (01:26,80)
3. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 02:47,47

  100m: 01:19,64 (01:19,64)  200m: 02:47,47 (01:27,83)
4. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 02:50,14

  100m: 01:20,48 (01:20,48)  200m: 02:50,14 (01:29,66)
5. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 02:53,08

  100m: 01:20,30 (01:20,30)  200m: 02:53,08 (01:32,78)
6. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 02:54,02

  100m: 01:19,23 (01:19,23)  200m: 02:54,02 (01:34,79)
7. Mack, Anna-Maria 1991 Idarer TV 02:55,18

  100m: 01:23,48 (01:23,48)  200m: 02:55,18 (01:31,70)
8. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 02:59,04

  100m: 01:22,67 (01:22,67)  200m: 02:59,04 (01:36,37)
9. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 03:00,39

  100m: 01:25,40 (01:25,40)  200m: 03:00,39 (01:34,99)
10. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 03:11,12

  100m: 01:30,29 (01:30,29)  200m: 03:11,12 (01:40,83)
11. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 04:03,27

  100m: 01:53,17 (01:53,17)  200m: 04:03,27 (02:10,10)
12. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 04:12,13

  100m: 02:01,67 (02:01,67)  200m: 04:12,13 (02:10,46)

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 04:04,19
  100m: 01:59,07 (01:59,07)  200m: 04:04,19 (02:05,12)
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 03:20,90
  100m: 01:37,25 (01:37,25)  200m: 03:20,90 (01:43,65)

Jahrgang 2001
1. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 03:19,27

  100m: 01:34,80 (01:34,80)  200m: 03:19,27 (01:44,47)

Jahrgang 2000
1. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 03:30,24

  100m: 01:43,50 (01:43,50)  200m: 03:30,24 (01:46,74)

Jahrgang 1999
1. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 03:16,81

  100m: 01:35,45 (01:35,45)  200m: 03:16,81 (01:41,36)
2. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 03:17,60

  100m: 01:32,19 (01:32,19)  200m: 03:17,60 (01:45,41)
3. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 03:32,25

  100m: 01:41,67 (01:41,67)  200m: 03:32,25 (01:50,58)

Jahrgang 1998

nicht am Start
 Reusch, Henri 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 02:24,44

  100m: 01:09,23 (01:09,23)  200m: 02:24,44 (01:15,21)
2. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 02:27,82

  100m: 01:09,66 (01:09,66)  200m: 02:27,82 (01:18,16)
3. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 02:31,10

  100m: 01:10,61 (01:10,61)  200m: 02:31,10 (01:20,49)

Jahrgang 1996
1. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 02:43,42

  100m: 01:14,44 (01:14,44)  200m: 02:43,42 (01:28,98)

Jahrgang 1995
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:13,47

  100m: 01:02,64 (01:02,64)  200m: 02:13,47 (01:10,83)

Offene Wertung
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:13,47

  100m: 01:02,64 (01:02,64)  200m: 02:13,47 (01:10,83)
2. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 02:24,44

  100m: 01:09,23 (01:09,23)  200m: 02:24,44 (01:15,21)
3. Kügler, Erik 1992 VfR Simmern 02:26,83

  100m: 01:08,79 (01:08,79)  200m: 02:26,83 (01:18,04)
4. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 02:27,82

  100m: 01:09,66 (01:09,66)  200m: 02:27,82 (01:18,16)
5. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 02:31,10

  100m: 01:10,61 (01:10,61)  200m: 02:31,10 (01:20,49)
6. Zillmann, Philipp 1994 VfR Simmern 02:36,92

  100m: 01:09,59 (01:09,59)  200m: 02:36,92 (01:27,33)
7. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 02:43,42

  100m: 01:14,44 (01:14,44)  200m: 02:43,42 (01:28,98)
8. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 03:16,81

  100m: 01:35,45 (01:35,45)  200m: 03:16,81 (01:41,36)
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung

9. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 03:17,60
  100m: 01:32,19 (01:32,19)  200m: 03:17,60 (01:45,41)

10. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 03:19,27
  100m: 01:34,80 (01:34,80)  200m: 03:19,27 (01:44,47)

11. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 03:20,90
  100m: 01:37,25 (01:37,25)  200m: 03:20,90 (01:43,65)

12. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 03:30,24
  100m: 01:43,50 (01:43,50)  200m: 03:30,24 (01:46,74)

13. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 03:32,25
  100m: 01:41,67 (01:41,67)  200m: 03:32,25 (01:50,58)

14. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 04:04,19
  100m: 01:59,07 (01:59,07)  200m: 04:04,19 (02:05,12)

nicht am Start
 Würtz, Andreas 1977 VfR Simmern  

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002

1. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 02:27,64

Jahrgang 2001
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:38,76

nicht am Start
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  

Jahrgang 2000
1. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 01:36,56
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:37,41
3. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:47,70
4. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:57,24

Jahrgang 1999
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:16,60

Jahrgang 1998
1. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:30,24
2. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:46,22
3. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:52,63

nicht am Start
 Thomas, Kimberly 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1995
1. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:28,13
2. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:28,27

Offene Wertung
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:16,60
2. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:28,13
3. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:28,27
4. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:30,24
5. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 01:36,56
6. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:37,41
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Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

7. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:38,76
8. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:46,22
9. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:47,70

10. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:52,63
11. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:57,24
12. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 02:27,64

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:48,16

Jahrgang 2000
1. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 01:46,58
2. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:59,50

Jahrgang 1999
1. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:56,07

Jahrgang 1998
1. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:18,66
2. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:19,41

Jahrgang 1997
1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:16,87

Offene Wertung
1. Eckel, Florian 1994 TV 1848 Oberstein 01:12,50
2. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:16,87
3. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:18,66
4. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:19,41
5. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 01:46,58
6. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:48,16
7. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:56,07
8. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:59,50

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich Masters
AK 20
1. Mack, Anna-Maria 1991/AK20 Idarer TV 01:37,54

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich Masters
AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 01:27,07

AK 75
1. Schmah, Günter 1938/AK75 Mainzer SV 01 01:45,56
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:47,85
2. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 01:06,99

Jahrgang 2002
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:43,87
2. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,24
3. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 00:47,85
4. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 00:48,18
5. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:48,74
6. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 00:49,16
7. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 00:50,61
8. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:51,42
9. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 00:57,56

disqualifiziert
 Stremel, Alina 2002 VfR Simmern  

Die Schwimmerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2001
1. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 00:45,01
2. Schmuck, Malin 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,62
3. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 00:49,58
4. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:50,93

nicht am Start
 Gerstenschläger, Lara 2001 TV 1848 Oberstein  
 Jung, Melina 2001 Idarer TV  
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:32,96
2. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 00:34,29
3. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,83
4. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 00:37,50
5. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 00:40,51
6. Sarman, Gina Marie 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,64

nicht am Start
 Santos, Marianna 2000 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1999
1. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:33,50

nicht am Start
 Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein  

Jahrgang 1998
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 00:32,10
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 00:32,16
3. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 00:32,69
4. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:34,98
5. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:39,38
6. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 00:50,14

nicht am Start
 Tasch, Jana 1998 Idarer TV  
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 00:33,34
2. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,91

Jahrgang 1996
1. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 00:33,03
2. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 00:33,61

Jahrgang 1995
1. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 00:33,24

Offene Wertung
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 00:32,10
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 00:32,16
3. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 00:32,69
4. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:32,96
5. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 00:33,03
6. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 00:33,24
7. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 00:33,34
8. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:33,50
9. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 00:33,61

10. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 00:34,29
11. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:34,98
12. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,83
13. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 00:37,50
14. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:39,38
15. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 00:40,51
16. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:43,87
17. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,24
18. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 00:45,01
19. Schmuck, Malin 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,62
20. Sarman, Gina Marie 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,64
21. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:45,91
22. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:47,85
23. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 00:47,85
24. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 00:48,18
25. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:48,74
26. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 00:49,16
27. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 00:49,58
28. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 00:50,14
29. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 00:50,61
30. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:50,93
31. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:51,42
32. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 00:57,56
33. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 01:06,99

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 00:54,49
2. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:55,94
3. Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern 01:00,15
4. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:12,23

Jahrgang 2002
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:40,17
2. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,17
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

3. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 00:56,70

Jahrgang 2001
1. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 00:38,84
2. Hübner, Moritz 2001 TV 1848 Oberstein 00:40,16
3. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 00:40,37
4. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:00,81

Jahrgang 2000
1. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:39,71
2. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:48,30

nicht am Start
 Gräber, Ivan 2000 Idarer TV  

Jahrgang 1999
1. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 00:33,49
2. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:33,78
3. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:33,84
4. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:36,28
5. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,07

disqualifiziert
 Kühn, Luca 1999 Idarer TV  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:28,26
2. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:36,26

Jahrgang 1997
1. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 00:28,39
2. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 00:28,82
3. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 00:29,70
4. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:31,80
5. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 00:31,96

Jahrgang 1996
1. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 00:30,29
2. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:30,37
3. Tosun, Adem 1996 TV 1848 Oberstein 00:31,69

Jahrgang 1995
1. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:32,34

Offene Wertung
1. Petry, Julian 1992 TV 1848 Oberstein 00:25,18
2. Schulz, Julian 1994 Idarer TV 00:26,75
3. Conradt, Mario 1994 TV 1848 Oberstein 00:27,60
4. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:28,26
5. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 00:28,39
6. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 00:28,82
7. Raber, Martin 1994 TV 1848 Oberstein 00:28,89
8. Zillmann, Philipp 1994 VfR Simmern 00:29,70
8. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 00:29,70

10. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 00:30,29
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
11. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:30,37
12. Tosun, Adem 1996 TV 1848 Oberstein 00:31,69
13. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:31,80
14. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 00:31,96
15. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:32,34
16. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 00:33,49
17. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:33,78
18. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:33,84
19. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:36,26
20. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:36,28
21. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,07
22. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 00:38,84
23. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:39,71
24. Hübner, Moritz 2001 TV 1848 Oberstein 00:40,16
25. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:40,17
26. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 00:40,37
27. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:48,30
28. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,17
29. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 00:54,49
30. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:55,94
31. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 00:56,70
32. Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern 01:00,15
33. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:00,81
34. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:12,23

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Masters
AK 20
1. Mack, Anna-Maria 1991/AK20 Idarer TV 00:35,07

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters
AK 30
1. Spornitz, Lars 1981/AK30 Idarer TV 00:31,28

AK 35

nicht am Start
 Würtz, Andreas 1977/AK35 VfR Simmern  

AK 40
1. Welz, Patrik 1971/AK40 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,16

AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 00:33,70

AK 60
1. Heyne, Wolfgang 1953/AK60 SSV Undine 08 Mainz 00:28,66
2. Reiner, Gebauer 1953/AK60 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,07

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 00:40,08
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters
AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 00:40,87

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
1. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 04:15,48

  100m: 02:01,76 (02:01,76)  200m: 04:15,48 (02:13,72)

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

Jahrgang 2001
1. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 03:48,30

  100m: 01:54,64 (01:54,64)  200m: 03:48,30 (01:53,66)
2. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 04:13,49

  100m: 02:01,45 (02:01,45)  200m: 04:13,49 (02:12,04)

Jahrgang 2000
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 03:15,03

  100m: 01:35,00 (01:35,00)  200m: 03:15,03 (01:40,03)

nicht am Start
 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:34,06

  100m: 01:16,38 (01:16,38)  200m: 02:34,06 (01:17,68)

Jahrgang 1998
1. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 03:07,56

  100m: 01:31,26 (01:31,26)  200m: 03:07,56 (01:36,30)

Jahrgang 1997
1. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 03:12,74

  100m: 01:31,62 (01:31,62)  200m: 03:12,74 (01:41,12)

Jahrgang 1995
1. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 03:10,48

  100m: 01:31,34 (01:31,34)  200m: 03:10,48 (01:39,14)

Offene Wertung
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:34,06

  100m: 01:16,38 (01:16,38)  200m: 02:34,06 (01:17,68)
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 03:07,56

  100m: 01:31,26 (01:31,26)  200m: 03:07,56 (01:36,30)
3. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 03:10,48

  100m: 01:31,34 (01:31,34)  200m: 03:10,48 (01:39,14)
4. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 03:12,74

  100m: 01:31,62 (01:31,62)  200m: 03:12,74 (01:41,12)
5. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 03:15,03

  100m: 01:35,00 (01:35,00)  200m: 03:15,03 (01:40,03)
6. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 03:48,30

  100m: 01:54,64 (01:54,64)  200m: 03:48,30 (01:53,66)
7. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 04:13,49

  100m: 02:01,45 (02:01,45)  200m: 04:13,49 (02:12,04)
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Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
8. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 04:15,48

  100m: 02:01,76 (02:01,76)  200m: 04:15,48 (02:13,72)

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2002
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 03:35,48

  100m: 01:45,74 (01:45,74)  200m: 03:35,48 (01:49,74)
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:35,53

  100m: 01:46,45 (01:46,45)  200m: 03:35,53 (01:49,08)
3. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 03:54,37

  100m: 01:57,57 (01:57,57)  200m: 03:54,37 (01:56,80)

Jahrgang 2001
1. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 03:47,67

  100m: 01:54,08 (01:54,08)  200m: 03:47,67 (01:53,59)
2. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 03:49,51

  100m: 01:52,91 (01:52,91)  200m: 03:49,51 (01:56,60)

Jahrgang 1999
1. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 03:53,08

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 02:39,99

  100m: 01:18,59 (01:18,59)  200m: 02:39,99 (01:21,40)

Jahrgang 1997
1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 02:55,57

  100m: 01:23,30 (01:23,30)  200m: 02:55,57 (01:32,27)

Jahrgang 1995
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:31,47

  100m: 01:12,71 (01:12,71)  200m: 02:31,47 (01:18,76)

Offene Wertung
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:31,47

  100m: 01:12,71 (01:12,71)  200m: 02:31,47 (01:18,76)
2. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 02:39,99

  100m: 01:18,59 (01:18,59)  200m: 02:39,99 (01:21,40)
3. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 02:55,57

  100m: 01:23,30 (01:23,30)  200m: 02:55,57 (01:32,27)
4. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 03:35,48

  100m: 01:45,74 (01:45,74)  200m: 03:35,48 (01:49,74)
5. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:35,53

  100m: 01:46,45 (01:46,45)  200m: 03:35,53 (01:49,08)
6. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 03:47,67

  100m: 01:54,08 (01:54,08)  200m: 03:47,67 (01:53,59)
7. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 03:49,51

  100m: 01:52,91 (01:52,91)  200m: 03:49,51 (01:56,60)
8. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 03:53,08
9. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 03:54,37

  100m: 01:57,57 (01:57,57)  200m: 03:54,37 (01:56,80)
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Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 VfR Simmern 04:40,16

Luschert, Annika - Jg. 1999 -  100m: 01:08,25 (01:08,25)
Luschert, Inga - Jg. 2001 -  200m: 02:21,35 (01:13,10)
Scheiber, Kimberly - Jg. 1999 -  300m: 04:40,16 (02:18,81)
Simon, Sophie - Jg. 1998 -  400m: 04:40,16 (00:00,00)

2. Mannschaft, 1. 0 SFC Nahetal 05 04:57,18
Blaschke, Lena - Jg. 1998 -  100m: 01:13,51 (01:13,51)
Lindemann, Marie - Jg. 2000 -  200m: 02:28,41 (01:14,90)
Schenk, Tamara - Jg. 1998 -  300m: 03:43,48 (01:15,07)
Schmidt, Laura - Jg. 1998 -  400m: 04:57,18 (01:13,70)

3. Mannschaft, 1. 0 TV 1848 Oberstein 05:11,05
Fuchs, Marie - Jg. 1997 -  100m: 01:18,08 (01:18,08)
Raber, Anne - Jg. 1996 -  200m: 02:38,32 (01:20,24)
Stützel, Annalena - Jg. 1996 -  300m: 35:56,10 (33:17,78)
Wahn, Alexandra - Jg. 1994 -  400m: 05:11,05 (00:00,00)

4. Mannschaft, 1. 0 Idarer TV 05:15,67
Klingel, Céline - Jg. 1997 -  100m: 01:18,59 (01:18,59)
Bauer, Kathrin - Jg. 2000 -  200m: 02:41,34 (01:22,75)
Tasch, Corinna - Jg. 1995 -  300m: 04:00,31 (01:18,97)
Worst, Lisa-Stephanie - Jg. 1995 -  400m: 05:15,67 (01:15,36)

5. Mannschaft, 2. 0 VfR Simmern 05:42,74
Bogler, Sarah - Jg. 1997 -  100m: 01:23,45 (01:23,45)
Fettig, Saskia - Jg. 2000 -  200m: 02:54,48 (01:31,03)
Kuhn, Frederike - Jg. 1999 -  300m: 04:24,74 (01:30,26)
Suchardt, Jule - Jg. 2000 -  400m: 05:42,74 (01:18,00)

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 TV 1848 Oberstein 04:05,03

Conradt, Mario - Jg. 1994 -  100m: 01:00,92 (01:00,92)
Williams, Michael - Jg. 1990 -  200m: 02:04,23 (01:03,31)
Eckel, Florian - Jg. 1994 -  300m: 03:05,88 (01:01,65)
Petry, Julian - Jg. 1992 -  400m: 04:05,03 (00:59,15)

2. Mannschaft, 1. 0 VfR Simmern 04:26,17
Seidelmann, Max - Jg. 1995 -  100m: 01:01,93 (01:01,93)
Kügler, Erik - Jg. 1992 -  200m: 02:05,30 (01:03,37)
Zillmann, Philipp - Jg. 1994 -  300m: 03:14,34 (01:09,04)
Baumgärtner, Lars-Ole - Jg. 1998 -  400m: 04:26,17 (01:11,83)

3. Mannschaft, 2. 0 TV 1848 Oberstein 04:30,43
Schneider, Fabio - Jg. 1998 -  100m: 01:08,59 (01:08,59)
Fuchs, Alexander - Jg. 1996 -  200m: 02:18,47 (01:09,88)
Raber, Martin - Jg. 1994 -  300m: 03:26,06 (01:07,59)
Bank, Constantin - Jg. 1997 -  400m: 04:30,43 (01:04,37)

4. Mannschaft, 1. 0 Idarer TV 04:42,19
Hoffmann, Henrik - Jg. 1997 -  100m: 01:05,04 (01:05,04)
Dalinger, Erik - Jg. 2002 -  200m: 02:37,78 (01:32,74)
Worst, Niklas - Jg. 1998 -  300m: 03:41,47 (01:03,69)
Schulz, Julian - Jg. 1994 -  400m: 04:42,19 (01:00,72)

5. Mannschaft, 1. 0 SFC Nahetal 05 04:48,48
Pfluegl, Jan-Philipp - Jg. 1997 -  100m: 01:06,33 (01:06,33)
Klüskens, Philipp - Jg. 1999 -  200m: 02:25,07 (01:18,74)
Pflügl, Kai-Uwe - Jg. 1968 -  300m: 03:43,92 (01:18,85)
Lindemann, Pascal - Jg. 1997 -  400m: 04:48,48 (01:04,56)
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Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
6. 1848 Bad Kreuznach, VfL 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 05:00,07

Lehner, Eric - Jg. 1996 -  100m: 01:11,98 (01:11,98)
Christmann, Konrad - Jg. 1999 -  200m: 02:34,67 (01:22,69)
Müller, Emanuel - Jg. 1997 -  300m: 03:47,33 (01:12,66)
Heblich, Clemens - Jg. 1995 -  400m: 05:00,07 (01:12,74)

7. Mannschaft, 2. 0 VfR Simmern 05:44,31
Melzenbach, Paul - Jg. 2000 -  100m: 01:30,73 (01:30,73)
Scherer, Dominik - Jg. 2002 -  200m: 02:52,19 (01:21,46)
Mühlbach, Jan Luca - Jg. 2002 -  300m: 04:09,03 (01:16,84)
Dillig, Paul - Jg. 2000 -  400m: 05:44,31 (01:35,28)

8. Mannschaft, 3. 0 TV 1848 Oberstein 05:45,00
Tosun, Zeki-Can - Jg. 1997 -  100m: 01:15,43 (01:15,43)
Bortscher, Phillip - Jg. 1999 -  200m: 02:43,60 (01:28,17)
Stützel, Carlos - Jg. 2001 -  300m: 04:26,37 (01:42,77)
Tosun, Kiram - Jg. 1999 -  400m: 05:45,00 (01:18,63)

Bad Kreuznach, den 03.03.2013
Abschnittsende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:10 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Graf, Andrea Idarer TV
Starter männlich Lindemann, Wilfried SFC Nahetal 05
Schwimmrichter 1 Luschert, Henry VfR Simmern
Sprecher 1 Ritter, Stefan VfL 1848 Bad Kreuznach
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Zielrichterobmann Kölzer, Uschi Idarer TV
Zielrichter 1 Kölzer, Uschi Idarer TV
Zielrichter 2 Mühlbach, Olga VfR Simmern
Zielrichter 3 Raber, Petra TV 1848 Oberstein

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Simon, Lea VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Hoffmann, Stefan Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 2 Aßmann-Wiesner, Cornelia SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 3 Rehbein, Heike VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 4 Eckel, Anja TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 5 Baumgärtner, Harald VfR Simmern

Wendegericht
Wenderichterobmann Ban, Agnes VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Bank, Agnes VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 3 Pflügl, Jan-Philipp SFC Nahetal 05

WR z.A. Berg, Dietmar VfR Simmern
WR z.A. Klingel, Anja Idarer TV
SR z. A. Pflügl, Kai-Uwe SFC Nahetal 05
ZN z.A. Schmitt-Bauer, Sabine Idarer TV
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Abschnitt 2
Wettkampf 25 100m Lagen weiblich
Wettkampf 26 100m Lagen männlich
Wettkampf 27 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 28 100m Lagen männlich Masters
Wettkampf 29 200m Brust weiblich
Wettkampf 30 200m Brust männlich
Wettkampf 31 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 100m Freistil männlich
Wettkampf 33 100m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 34 100m Freistil männlich Masters
Wettkampf 35 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 36 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 37 50m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 38 50m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 39 200m Lagen weiblich
Wettkampf 40 200m Lagen männlich
Wettkampf 41 50m Brust weiblich
Wettkampf 42 50m Brust männlich
Wettkampf 43 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 44 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 45 100m Rücken weiblich
Wettkampf 46 100m Rücken männlich
Wettkampf 47 100m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 48 100m Rücken männlich Masters

Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

1. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:55,26

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

disqualifiziert
 Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05  

Bei der 2.ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10

Jahrgang 2001
1. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:44,68
2. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 02:08,18

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:28,54
2. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:30,48

nicht am Start
 Santos, Marianna 2000 SFC Nahetal 05  
 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 01:34,57

nicht am Start
 Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern  

Jahrgang 1998
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:19,49
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 01:23,02
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Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1998

3. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:28,07
4. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:32,39
5. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:44,53

nicht am Start
 Tasch, Jana 1998 Idarer TV  

Jahrgang 1997
1. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:30,57

Jahrgang 1996
1. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:24,62
2. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 01:29,26
3. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:33,55

Jahrgang 1995
1. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:25,46
2. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:25,77
3. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:27,53

Offene Wertung
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:19,49
2. Wahn, Alexandra 1994 TV 1848 Oberstein 01:22,33
3. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 01:23,02
4. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:24,62
5. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 01:25,46
6. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:25,77
7. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:27,53
8. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:28,07
9. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:28,54

10. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 01:29,26
11. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:30,48
12. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:30,57
13. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:32,39
14. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:33,55
15. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 01:34,57
16. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:44,53
17. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:44,68
18. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:55,26
19. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 02:08,18

Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003

disqualifiziert
 Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05  

Bei der 2.ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2002
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:46,34

Jahrgang 2001
1. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 01:47,07
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Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2000

1. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:47,59

nicht am Start
 Gräber, Ivan 2000 Idarer TV  

Jahrgang 1999
1. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,03
2. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:47,70

Jahrgang 1998
1. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:13,70
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:13,70
3. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 01:36,26

Jahrgang 1997
1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:13,70
2. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 01:17,03
3. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 01:26,64

Jahrgang 1996
1. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:24,02

Offene Wertung
1. Eckel, Florian 1994 TV 1848 Oberstein 01:08,85
2. Conradt, Mario 1994 TV 1848 Oberstein 01:09,92
3. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:13,70
3. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:13,70
3. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:13,70
6. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 01:17,03
7. Kügler, Erik 1992 VfR Simmern 01:18,02
8. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:24,02
9. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 01:26,64

10. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 01:36,26
11. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,03
12. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:46,34
13. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 01:47,07
14. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:47,59
15. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:47,70

Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich Masters
AK 20
1. Mack, Anna-Maria 1991/AK20 Idarer TV 01:35,08

Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich Masters
AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 01:28,08

AK 50
1. Brod, Günther 1959/AK50 SSG Saar Max Ritter 01:40,71

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 01:57,98



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich Masters
AK 70

nicht am Start
 Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01  

AK 75
1. Schmah, Günter 1938/AK75 Mainzer SV 01 01:43,59

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 04:08,66
  100m: 01:58,85 (01:58,85)  200m: 04:08,66 (02:09,81)

2. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 04:09,14
  100m: 02:00,26 (02:00,26)  200m: 04:09,14 (02:08,88)

Jahrgang 2002
1. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 03:48,76

  100m: 01:51,13 (01:51,13)  200m: 03:48,76 (01:57,63)
2. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 04:24,98
3. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 04:27,47

  100m: 02:07,06 (02:07,06)  200m: 04:27,47 (02:20,41)

disqualifiziert
 Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern  

Die Schwimmerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2001
1. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 04:18,94

  100m: 02:04,64 (02:04,64)  200m: 04:18,94 (02:14,30)

nicht am Start
 Jung, Melina 2001 Idarer TV  

Jahrgang 2000
1. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 03:42,60

  100m: 01:51,82 (01:51,82)  200m: 03:42,60 (01:50,78)

nicht am Start
 Gregori, Julia 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 03:00,24

  100m: 01:27,69 (01:27,69)  200m: 03:00,24 (01:32,55)
2. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 03:01,14

  100m: 01:27,99 (01:27,99)  200m: 03:01,14 (01:33,15)

Jahrgang 1998

nicht am Start
 Thomas, Kimberly 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1995
1. Alt, Franziska 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 03:20,33

  100m: 01:33,49 (01:33,49)  200m: 03:20,33 (01:46,84)
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Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung

1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 03:00,24
  100m: 01:27,69 (01:27,69)  200m: 03:00,24 (01:32,55)

2. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 03:01,14
  100m: 01:27,99 (01:27,99)  200m: 03:01,14 (01:33,15)

3. Alt, Franziska 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 03:20,33
  100m: 01:33,49 (01:33,49)  200m: 03:20,33 (01:46,84)

4. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 03:42,60
  100m: 01:51,82 (01:51,82)  200m: 03:42,60 (01:50,78)

5. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 03:48,76
  100m: 01:51,13 (01:51,13)  200m: 03:48,76 (01:57,63)

6. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 04:08,66
  100m: 01:58,85 (01:58,85)  200m: 04:08,66 (02:09,81)

7. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 04:09,14
  100m: 02:00,26 (02:00,26)  200m: 04:09,14 (02:08,88)

8. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 04:18,94
  100m: 02:04,64 (02:04,64)  200m: 04:18,94 (02:14,30)

9. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 04:24,98
10. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 04:27,47

  100m: 02:07,06 (02:07,06)  200m: 04:27,47 (02:20,41)

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2002
1. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:59,19

  100m: 01:58,75 (01:58,75)  200m: 03:59,19 (02:00,44)

Jahrgang 2001

disqualifiziert
 Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05  

Der Schwimmer hat nach dem Start mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Jahrgang 1999
1. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 03:32,57

  100m: 01:40,98 (01:40,98)  200m: 03:32,57 (01:51,59)
2. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 03:49,18

  100m: 01:49,24 (01:49,24)  200m: 03:49,18 (01:59,94)

Jahrgang 1998
1. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 04:02,10

  100m: 01:56,13 (01:56,13)  200m: 04:02,10 (02:05,97)

Jahrgang 1997
1. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:59,23

  100m: 01:25,89 (01:25,89)  200m: 02:59,23 (01:33,34)
2. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 03:08,77

  100m: 01:29,70 (01:29,70)  200m: 03:08,77 (01:39,07)
3. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 03:21,20

  100m: 01:35,16 (01:35,16)  200m: 03:21,20 (01:46,04)

Offene Wertung
1. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:59,23

  100m: 01:25,89 (01:25,89)  200m: 02:59,23 (01:33,34)
2. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 03:08,77

  100m: 01:29,70 (01:29,70)  200m: 03:08,77 (01:39,07)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
3. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 03:21,20

  100m: 01:35,16 (01:35,16)  200m: 03:21,20 (01:46,04)
4. Kühn, Luca 1999 Idarer TV 03:32,57

  100m: 01:40,98 (01:40,98)  200m: 03:32,57 (01:51,59)
5. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 03:49,18

  100m: 01:49,24 (01:49,24)  200m: 03:49,18 (01:59,94)
6. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:59,19

  100m: 01:58,75 (01:58,75)  200m: 03:59,19 (02:00,44)
7. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 04:02,10

  100m: 01:56,13 (01:56,13)  200m: 04:02,10 (02:05,97)

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 01:44,56
2. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 02:24,18

Jahrgang 2002
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:40,13
2. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 01:47,13
3. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 01:49,10
4. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:56,26

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

disqualifiziert
 Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern  

Bei der 3.ten Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Jahrgang 2001
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:14,45
2. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 01:42,73
3. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 01:52,61
4. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 01:57,49

nicht am Start
 Romondia, Lara Maria 2001 Idarer TV  
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:14,13
2. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:19,42
3. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 01:22,48
4. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:24,60
5. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:29,61
6. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:33,95

nicht am Start
 Santos, Marianna 2000 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1999

nicht am Start
 Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern  
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Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:10,21
2. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:12,76
3. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:17,17
4. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:25,89
5. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 01:28,63
6. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:35,85

Jahrgang 1997
1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 01:12,51
2. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:18,43
3. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 01:21,23

Jahrgang 1996
1. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:14,79
2. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 01:16,47
3. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:21,57

Jahrgang 1995
1. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:11,32

Offene Wertung
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 01:10,21
2. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 01:11,32
3. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 01:12,51
4. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:12,76
5. Wahn, Alexandra 1994 TV 1848 Oberstein 01:13,49
6. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:14,13
7. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:14,45
8. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 01:14,79
9. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 01:16,47

10. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:17,17
11. Fuchs, Marie 1997 TV 1848 Oberstein 01:18,43
12. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:19,42
13. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 01:21,23
14. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 01:21,57
15. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 01:22,48
16. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:24,60
17. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:25,89
18. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 01:28,63
19. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:29,61
20. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:33,95
21. Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV 01:35,85
22. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:40,13
23. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 01:42,73
24. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 01:44,56
25. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 01:47,13
26. Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern 01:49,10
27. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 01:52,61
28. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:56,26
29. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 01:57,49
30. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 02:24,18

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:50,54
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003

2. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:03,16
3. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:12,85
4. Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern 02:15,51
5. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:47,20

Jahrgang 2002
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:20,90
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:30,73
3. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 01:33,84
4. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:48,13

Jahrgang 2001
1. Hübner, Moritz 2001 TV 1848 Oberstein 01:32,50
2. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 01:32,84
3. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 01:39,70
4. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:40,49
5. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 01:41,13
6. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:24,48

Jahrgang 2000
1. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:27,61
2. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:30,60
3. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:31,16
4. Knodel, David 2000 Idarer TV 01:48,26

nicht am Start
 Gräber, Ivan 2000 Idarer TV  
 Dillig, Paul 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 01:17,21
2. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:19,34
3. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 01:20,90
4. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 01:25,95

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:02,84
2. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:08,13
3. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:12,08

nicht am Start
 Reusch, Henri 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 01:03,69
2. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:04,03
3. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 01:06,15

Jahrgang 1996
1. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 01:10,80
2. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:12,31
3. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:23,73

nicht am Start
 Tosun, Adem 1996 TV 1848 Oberstein  
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1995

1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 01:00,80
2. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:13,70

Offene Wertung
1. Conradt, Mario 1994 TV 1848 Oberstein 01:00,34
2. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 01:00,80
3. Kügler, Erik 1992 VfR Simmern 01:02,80
4. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 01:02,84
5. Bank, Constantin 1997 TV 1848 Oberstein 01:03,69
6. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:04,03
7. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 01:06,15
8. Raber, Martin 1994 TV 1848 Oberstein 01:08,13
8. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 01:08,13

10. Fuchs, Alexander 1996 TV 1848 Oberstein 01:10,80
11. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:12,08
12. Lehner, Eric 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:12,31
13. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:13,70
14. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 01:17,21
15. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:19,34
16. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 01:20,90
17. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:20,90
18. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:23,73
19. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 01:25,95
20. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:27,61
21. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:30,60
22. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:30,73
23. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:31,16
24. Hübner, Moritz 2001 TV 1848 Oberstein 01:32,50
25. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 01:32,84
26. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 01:33,84
27. Stützel, Carlos 2001 TV 1848 Oberstein 01:39,70
28. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:40,49
29. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 01:41,13
30. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:48,13
31. Knodel, David 2000 Idarer TV 01:48,26
32. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:50,54
33. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:03,16
34. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:12,85
35. Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern 02:15,51
36. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:24,48
37. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:47,20

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich Masters
AK 20
1. Mack, Anna-Maria 1991/AK20 Idarer TV 01:18,21

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich Masters
AK 30
1. Spornitz, Lars 1981/AK30 Idarer TV 01:10,98
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich Masters
AK 35

nicht am Start
 Würtz, Andreas 1977/AK35 VfR Simmern  

AK 40
1. Welz, Patrik 1971/AK40 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,18

AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 01:20,24

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 01:36,16

AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 01:35,66

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002

1. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:16,59

Jahrgang 2001
1. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:54,57

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:40,99
2. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,02

Jahrgang 1999
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:33,77
2. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:39,77

Jahrgang 1998
1. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 00:39,13
2. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:51,09

nicht am Start
 Tasch, Jana 1998 Idarer TV  
 Thomas, Kimberly 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1995
1. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 00:36,65
2. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 00:36,79

Offene Wertung
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:33,77
2. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 00:36,65
3. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 00:36,79
4. Wahn, Alexandra 1994 TV 1848 Oberstein 00:37,26
5. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 00:39,13
6. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 00:39,77
7. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:40,99
8. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,02
9. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:51,09

10. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:54,57



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
11. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:16,59

Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1999
1. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 00:38,51

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:33,69

nicht am Start
 Reusch, Henri 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 00:33,27

Offene Wertung
1. Eckel, Florian 1994 TV 1848 Oberstein 00:29,85
2. Williams, Michael 1990 TV 1848 Oberstein 00:32,26
3. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 00:33,27
4. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:33,69
5. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 00:38,51

Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich Masters
AK 20
1. Mack, Anna-Maria 1991/AK20 Idarer TV 00:41,64

Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich Masters
AK 35

nicht am Start
 Würtz, Andreas 1977/AK35 VfR Simmern  

AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 00:37,57

AK 75
1. Schmah, Günter 1938/AK75 Mainzer SV 01 00:47,02

Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 03:47,13
2. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 03:47,29
3. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 04:05,30

Jahrgang 2001
1. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 04:03,49
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Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  

Jahrgang 2000
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 03:14,95
2. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 03:27,73
3. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 03:40,85
4. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 03:44,13

nicht am Start
 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  
 Gregori, Julia 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 02:42,13
2. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 03:23,81

Jahrgang 1998
1. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 03:03,98
2. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 03:40,85

Jahrgang 1997
1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 03:13,38
2. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 03:26,48

Jahrgang 1996
1. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 03:16,45
2. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 03:28,02

Jahrgang 1995
1. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 03:09,02

Offene Wertung
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 02:42,13
2. Schmidt, Laura 1998 SFC Nahetal 05 03:03,98
3. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 03:09,02
4. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 03:13,38
5. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 03:14,95
6. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 03:16,45
7. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 03:23,81
8. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 03:26,48
9. Bauer, Kathrin 2000 Idarer TV 03:27,73

10. Stützel, Annalena 1996 TV 1848 Oberstein 03:28,02
11. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 03:40,85
12. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 03:40,85
13. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 03:44,13
14. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 03:47,13
15. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 03:47,29
16. Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern 04:03,49
17. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 04:05,30
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Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2002
1. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 04:02,06

Jahrgang 2000
1. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 03:20,14
2. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 03:53,45

Jahrgang 1999
1. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 03:30,09

Jahrgang 1998
1. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 02:49,24
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 03:01,04

nicht am Start
 Reusch, Henri 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 02:54,43
2. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 02:59,10

Jahrgang 1995
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:39,33

Offene Wertung
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 02:39,33
2. Schneider, Fabio 1998 TV 1848 Oberstein 02:49,24
3. Hoffmann, Henrik 1997 Idarer TV 02:54,43
4. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 02:59,10
5. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 03:01,04
6. Dillig, Paul 2000 VfR Simmern 03:20,14
7. Klüskens, Philipp 1999 SFC Nahetal 05 03:30,09
8. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 03:53,45
9. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 04:02,06

Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Slusarczyk, Alicia 2003 VfR Simmern 01:05,24
2. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 01:10,11

Jahrgang 2002
1. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 00:54,10
2. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:01,64
3. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 01:02,14

Jahrgang 2001
1. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:48,81
2. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:51,70
3. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:54,83
4. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 01:12,67

nicht am Start
 Romondia, Lara Maria 2001 Idarer TV  
 Jung, Melina 2001 Idarer TV  
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Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2000

1. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,61
2. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:51,48

Jahrgang 1998
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 00:40,34
2. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,09
3. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 00:54,36

nicht am Start
 Thomas, Kimberly 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 00:44,70
2. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:50,64

Jahrgang 1996
1. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 00:41,94

Jahrgang 1995
1. Alt, Franziska 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,20
2. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 00:44,74

Offene Wertung
1. Simon, Sophie 1998 VfR Simmern 00:40,34
2. Alt, Franziska 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,20
3. Fregapane, Chiara 1996 SFC Nahetal 05 00:41,94
4. Berryman, Dena 1998 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,09
5. Klingel, Céline 1997 Idarer TV 00:44,70
6. Worst, Lisa-Stephanie 1995 Idarer TV 00:44,74
7. Dunger, Hannah 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,61
8. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:48,81
9. Harter, Leonie 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:50,64

10. Schödel, Katrin 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:51,48
11. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:51,70
12. Roehm, Lia-Celine 2002 VfR Simmern 00:54,10
13. Puhl, Alina 1998 Idarer TV 00:54,36
14. Puhl, Monja 2001 Idarer TV 00:54,83
15. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:01,64
16. Dobler, Sabrina 2002 SFC Nahetal 05 01:02,14
17. Slusarczyk, Alicia 2003 VfR Simmern 01:05,24
18. Wemken, Gesa 2003 SFC Nahetal 05 01:10,11
19. Santos, Christina 2001 SFC Nahetal 05 01:12,67

Wettkampf 42 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:50,02
2. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:54,55
3. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 00:57,46

Jahrgang 2001
1. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 00:52,40

Jahrgang 2000
1. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:47,51
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Wettkampf 42 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2000

2. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:56,48

nicht am Start
 Gräber, Ivan 2000 Idarer TV  

Jahrgang 1999
1. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:42,23
2. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:43,35
3. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,45
4. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:49,27
5. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 00:51,60

Jahrgang 1998
1. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:41,01
2. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:50,44

Jahrgang 1997
1. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 00:36,57
2. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,29
3. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 00:38,20

Jahrgang 1996
1. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:47,65

Jahrgang 1995
1. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:42,55

Offene Wertung
1. Conradt, Mario 1994 TV 1848 Oberstein 00:34,67
2. Tosun, Zeki-Can 1997 TV 1848 Oberstein 00:36,57
3. Müller, Emanuel 1997 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,29
4. Pfluegl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 00:38,20
5. Worst, Niklas 1998 Idarer TV 00:41,01
6. Tosun, Kiram 1999 TV 1848 Oberstein 00:42,23
7. Heblich, Clemens 1995 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:42,55
8. Heblich, Konstantin 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:43,35
9. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,45

10. Kohl, Maximilian 2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:47,51
11. Uludag, Oliver 1996 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:47,65
12. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:49,27
13. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:50,02
14. Hotz, Leopold 1998 SFC Nahetal 05 00:50,44
15. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 00:51,60
16. Thomas, Luca 2001 SFC Nahetal 05 00:52,40
17. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:54,55
18. Knodel, David 2000 Idarer TV 00:56,48
19. Knodel, Maxim 2002 Idarer TV 00:57,46

Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich Masters
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Wettkampf 44 - 50m Brust männlich Masters
AK 30
1. Spornitz, Lars 1981/AK30 Idarer TV 00:40,38

AK 45
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK45 SFC Nahetal 05 00:42,92

AK 50
1. Lasch, Klaus 1961/AK50 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,57
2. Brod, Günther 1959/AK50 SSG Saar Max Ritter 00:42,66

AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 00:51,67

AK 75
1. Schmah, Günter 1938/AK75 Mainzer SV 01 00:42,70

Wettkampf 45 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2003

1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:53,65
2. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 02:00,84

Jahrgang 2002
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:47,81
2. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 02:01,20
3. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 02:07,32
4. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:11,27
5. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 02:17,96

nicht am Start
 Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern  

disqualifiziert
 Baldes, Vivian 2002 VfR Simmern  

Die Schwimmerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

 Berg, Leonie 2002 VfR Simmern  
Die Schwimmerin hat bei der 3.ten Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40

Jahrgang 2001
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:29,33
2. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:47,53

nicht am Start
 Hopfengärtner, Sara 2001 VfR Simmern  
 Simon, Aline 2001 VfR Simmern  
 Jung, Melina 2001 Idarer TV  

Jahrgang 2000
1. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:27,12
2. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:34,32
3. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:42,57

nicht am Start
 Santos, Marianna 2000 SFC Nahetal 05  
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Wettkampf 45 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

 Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern  
 Gregori, Julia 2000 VfR Simmern  

Jahrgang 1999
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:12,59
2. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 01:41,55

nicht am Start
 Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern  

Jahrgang 1998
1. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:27,70
2. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:32,13
3. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 01:38,41

nicht am Start
 Tasch, Jana 1998 Idarer TV  

disqualifiziert
 Märker, Marie-Christin 1998 Idarer TV  

Die Schwimmerin hat bei der 1.+ 3.ten Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:43

Jahrgang 1997
1. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 01:34,26

Jahrgang 1995
1. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:30,86

Offene Wertung
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:12,59
2. Suchardt, Jule 2000 VfR Simmern 01:27,12
3. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:27,70
4. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:29,33
5. Tasch, Corinna 1995 Idarer TV 01:30,86
6. Schenk, Tamara 1998 SFC Nahetal 05 01:32,13
7. Bogler, Sarah 1997 VfR Simmern 01:34,26
8. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:34,32
9. Schulz, Alisa 1998 Idarer TV 01:38,41

10. Wiesner, Katharina 1999 SFC Nahetal 05 01:41,55
11. Hopfengärtner, Ina 2000 VfR Simmern 01:42,57
12. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:47,53
13. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:47,81
14. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:53,65
15. Reischl, Elea 2003 VfR Simmern 02:00,84
16. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 02:01,20
17. Kochems, Marie-Sophie 2002 VfR Simmern 02:07,32
18. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:11,27
19. Christina, Carolina 2002 SFC Nahetal 05 02:17,96

Wettkampf 46 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2003

1. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:05,10
2. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:17,12
3. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 03:15,71
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Wettkampf 46 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2003

disqualifiziert
 Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55

 Hopfengärtner, Maik 2003 VfR Simmern  
Der Schwimmer hat bei der 3.ten Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55

Jahrgang 2002
1. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:40,55
2. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:43,05
3. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 01:54,21

Jahrgang 2001
1. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 01:48,70
2. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:50,62
3. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 01:50,80
4. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:21,37

Jahrgang 2000
1. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:48,13
2. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:48,27

Jahrgang 1999
1. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:49,76

Jahrgang 1998
1. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:25,03

nicht am Start
 Reusch, Henri 1998 SFC Nahetal 05  

Jahrgang 1997
1. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:19,27

Jahrgang 1995
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 01:11,74

Offene Wertung
1. Seidelmann, Max 1995 VfR Simmern 01:11,74
2. Lindemann, Pascal 1997 SFC Nahetal 05 01:19,27
3. Kügler, Erik 1992 VfR Simmern 01:24,04
4. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:25,03
5. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:40,55
6. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:43,05
7. Melzenbach, Paul 2000 VfR Simmern 01:48,13
8. Rothfuchs, Tim 2000 VfR Simmern 01:48,27
9. Thomas, Cedric 2001 SFC Nahetal 05 01:48,70

10. Schmid, Florian 1999 SFC Nahetal 05 01:49,76
11. Thomas, Javel 2001 VfR Simmern 01:50,62
12. Berg, Johannes 2001 VfR Simmern 01:50,80
13. Mühlbach, Jan Luca 2002 VfR Simmern 01:54,21
14. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:05,10
15. Stark, Yannik 2003 VfR Simmern 02:17,12
16. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:21,37
17. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 03:15,71
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Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich Masters

Masters

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich Masters
AK 20

nicht am Start
 Lasch, Anfreas 1991/AK20 VfL 1848 Bad Kreuznach  

AK 35

nicht am Start
 Würtz, Andreas 1977/AK35 VfR Simmern  

AK 40
1. Welz, Patrik 1971/AK40 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,87

AK 65
1. Karliczek, Manfred 1945/AK65 VfR Simmern 02:01,93

AK 70
1. Schlömer, Franz 1941/AK70 Mainzer SV 01 01:50,36

Bad Kreuznach, den 03.03.2013
Abschnittsende: 16:58 Uhr
Protokollende: 17:05 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


